

## Pachet papetarie

I.D.: 98987449

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.305,89 RON - 1.305,89 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare LACAT 30 MM 7 18,57 129,99 HARTIE OFFSET 70\*100 60/70 GR/MP 150 0,59 88,5 LANTERNA 10059 6 16,39 98,34 PIX FARA MECANISM 120 0,68 81,6 TUS PENTRU STAMPILE, 50ML 3 12,61 37,83 BANDA ADEZIVA 48\*100 M 6 9,16 54,96 BANDA ADEZIVA 19X33 M 8 1,51 12,08 SFOARA 100 GR BUMBAC 6 6,72 40,32 HARTIE IGIENICA2 STR, 55 M, 500 PORTII, 4 ROLE/PAC 8 9,94 79,52 LIPICI SOLID,36/40, CALITATE PVA, 6 2,94 17,64 BATERII AA R624/SET 1 33,78 33,78 RIGLA DIN PLASTIC TRANSPARENT/LEMN, 30CM, 6 2,76 16,56 TUSIERA 30 5,46 163,8 SOAP, 500 ML, CU POMPITA, SAPUN LICHID PENTRU SPALATUL MAINILOR 6 8,97 53,82 PROSOAPE MAINI, 1 STRAT, CELULOZA, ROLA 300 M 6 20,81 124,86 TUS , PENTRU STAMPILE, 50ML 9 12,6 113,4 HARTIE COPIATOR A4 GR 6 17,45 104,7 DOSAR PLIC 250GR/MP 30 0,84 25,2 TUSIERA 3 5,46 16,38 TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7\*11CM 1 12,61 12,61

---